
KVALIFIKACIJE ZA MNOGOBOJ V DVORANI 
ZA PIONIRJE IN PIONIRKE U14

Maribor, 02.02.2025

REZULTATI



Maribor, 02.02.2025

Kvalifikacije za mnogoboj v dvorani za pionirje in pionirke U14

2.02.2025

pionirji U14, 60 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Točke

Začetek: 2.02.2025, 10:25     Konec: 10:14

PT2012FLAC Jure 9,0*45 181511. 468

ASB2012MERČNIK Luka 9,3*2 188842. 407

PT2013BER Filip 9,8*43 178623. 318

ASB2013GROBELNIK PEK Matic 10,4*1 142204. 228

PT2013BORAK Tin DNS44 18141

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Točke

Začetek: 2.02.2025, 10:27     Konec: 10:16

ASB2012ZAVŠEK Vid 8,8*3 115121. 511

POH2013GAŠPERUT Vid 9,0*32 185622. 468

LDA2013MALOVIĆ Sergej 9,8*12 185343. 318

PMB2013HAUPTMAN Jaka 9,8*15 178363. 318

PT2012KRAPŠA KAISERSBERGER A 10,0*46 141395. 286

Skupina: 3

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Točke

Začetek: 2.02.2025, 10:29     Konec: 10:18

POH2012FOŠNARIČ Blaž 8,4*31 115961. 603

ŠTA2013VITRIH Denis 8,5*56 132852. 579

PT2012ZAMUDA Val 8,6*47 129503. 556

POM2013ŠANTAVEC Tai 8,6*40 133973. 556

ŠTA2012VERK Lenart 8,9*55 117905. 489

POM2013KUHAR Timon 9,0*38 134556. 468

POM2012PUHAR ZORKO Neo 9,1*39 116497. 447

PMB2012LORENCIN Lorenzo DNS16 11783

02.02.2025, 13:37:38
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http://www.timingljubljana.si

Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Maribor, 02.02.2025

Kvalifikacije za mnogoboj v dvorani za pionirje in pionirke U14

skupnopionirji U14, 60 m

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Točke

POH2012FOŠNARIČ Blaž 8,4*31 115961. 603

ŠTA2013VITRIH Denis 8,5*56 132852. 579

POM2013ŠANTAVEC Tai 8,6*40 133973. 556

PT2012ZAMUDA Val 8,6*47 129503. 556

ASB2012ZAVŠEK Vid 8,8*3 115125. 511

ŠTA2012VERK Lenart 8,9*55 117906. 489

POM2013KUHAR Timon 9,0*38 134557. 468

PT2012FLAC Jure 9,0*45 181517. 468

POH2013GAŠPERUT Vid 9,0*32 185627. 468

POM2012PUHAR ZORKO Neo 9,1*39 1164910. 447

ASB2012MERČNIK Luka 9,3*2 1888411. 407

PT2013BER Filip 9,8*43 1786212. 318

PMB2013HAUPTMAN Jaka 9,8*15 1783612. 318

LDA2013MALOVIĆ Sergej 9,8*12 1853412. 318

PT2012KRAPŠA KAISERSBERGER Anže 10,0*46 1413915. 286

ASB2013GROBELNIK PEK Matic 10,4*1 1422016. 228

PT2013BORAK Tin DNS44 18141

PMB2012LORENCIN Lorenzo DNS16 11783

pionirji U14, 600 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Točke

Začetek: 2.02.2025, 13:01     Konec: 13:04

ŠTA2013VITRIH Denis 1:58,3*56 132851. 319

PT2012ZAMUDA Val 1:58,9*47 129502. 311

PT2013BER Filip 2:19,6*43 178623. 99

POM2012PUHAR ZORKO Neo 2:23,0*39 116494. 76

ŠTA2012VERK Lenart 2:26,9*55 117905. 53

PT2013BORAK Tin DNS44 18141

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Točke

Začetek: 2.02.2025, 13:05     Konec: 13:08

POH2012FOŠNARIČ Blaž 2:08,9*31 115961. 193

POM2013KUHAR Timon 2:11,5*38 134552. 168

PT2012FLAC Jure 2:13,6*45 181513. 148

PT2012KRAPŠA KAISERSBERGER A 2:25,6*46 141394. 60

POM2013ŠANTAVEC Tai 2:30,9*40 133975. 34

PMB2012LORENCIN Lorenzo DNS16 11783

02.02.2025, 13:37:39
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Maribor, 02.02.2025

Kvalifikacije za mnogoboj v dvorani za pionirje in pionirke U14

Skupina: 3

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Točke

Začetek: 2.02.2025, 13:09     Konec: 13:12

ASB2012ZAVŠEK Vid 2:01,4*3 115121. 279

ASB2012MERČNIK Luka 2:13,6*2 188842. 148

POH2013GAŠPERUT Vid 2:15,6*32 185623. 131

LDA2013MALOVIĆ Sergej 2:19,3*12 185344. 101

PMB2013HAUPTMAN Jaka 2:22,8*15 178365. 77

ASB2013GROBELNIK PEK Matic 2:29,5*1 142206. 41

skupnopionirji U14, 600 m

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Točke

ŠTA2013VITRIH Denis 1:58,3*56 132851. 319

PT2012ZAMUDA Val 1:58,9*47 129502. 311

ASB2012ZAVŠEK Vid 2:01,4*3 115123. 279

POH2012FOŠNARIČ Blaž 2:08,9*31 115964. 193

POM2013KUHAR Timon 2:11,5*38 134555. 168

ASB2012MERČNIK Luka 2:13,6*2 188846. 148

PT2012FLAC Jure 2:13,6*45 181516. 148

POH2013GAŠPERUT Vid 2:15,6*32 185628. 131

LDA2013MALOVIĆ Sergej 2:19,3*12 185349. 101

PT2013BER Filip 2:19,6*43 1786210. 99

PMB2013HAUPTMAN Jaka 2:22,8*15 1783611. 77

POM2012PUHAR ZORKO Neo 2:23,0*39 1164912. 76

PT2012KRAPŠA KAISERSBERGER Anže 2:25,6*46 1413913. 60

ŠTA2012VERK Lenart 2:26,9*55 1179014. 53

ASB2013GROBELNIK PEK Matic 2:29,5*1 1422015. 41

POM2013ŠANTAVEC Tai 2:30,9*40 1339716. 34

PT2013BORAK Tin DNS44 18141

PMB2012LORENCIN Lorenzo DNS16 11783

02.02.2025, 13:37:40
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Maribor, 02.02.2025

Kvalifikacije za mnogoboj v dvorani za pionirje in pionirke U14

pionirji U14, Težka žoga-3 kg

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Točke

Začetek: 2.02.2025, 10:27     Konec: 10:46

4321

PT2012FLAC Jure 9,2845 181511. 505 9,28

ŠTA2013VITRIH Denis 8,3356 132852. 447 8,33

POM2013ŠANTAVEC Tai 7,8640 133973. 418 7,86

ASB2012ZAVŠEK Vid 7,373 115124. 388 7,37

POH2012FOŠNARIČ Blaž 7,1731 115965. 375 7,17

PT2012ZAMUDA Val 7,0847 129506. 370 7,08

LDA2013MALOVIĆ Sergej 6,8412 185347. 354 6,84

POM2012PUHAR ZORKO Neo 6,6739 116498. 344 6,67

ŠTA2012VERK Lenart 6,3355 117909. 322 6,33

PT2012KRAPŠA KAISERSBERGER A 6,1546 1413910. 311 6,15

POM2013KUHAR Timon 6,0138 1345511. 302 6,01

PT2013BER Filip 5,9643 1786212. 298 5,96

POH2013GAŠPERUT Vid 5,9032 1856213. 294 5,90

ASB2012MERČNIK Luka 5,902 1888413. 294 5,90

PMB2013HAUPTMAN Jaka 5,2915 1783615. 255 5,29

ASB2013GROBELNIK PEK Matic 5,251 1422016. 252 5,25

PT2013BORAK Tin DNS44 18141

PMB2012LORENCIN Lorenzo DNS16 11783

02.02.2025, 13:37:40
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Maribor, 02.02.2025

Kvalifikacije za mnogoboj v dvorani za pionirje in pionirke U14

pionirji U14, Daljina (cona odriva)

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Točke

Začetek: 2.02.2025, 11:52     Konec: 12:11

4321

ŠTA2013VITRIH Denis 4,8356 132851. 544 4,834,634,64

POH2012FOŠNARIČ Blaž 4,8231 115962. 543 4,824,744,82

ASB2012ZAVŠEK Vid 4,483 115123. 485 4,414,484,39

POM2013ŠANTAVEC Tai 4,4440 133974. 479 4,124,354,44

ASB2012MERČNIK Luka 4,132 188845. 427 4,134,003,93

POH2013GAŠPERUT Vid 4,1332 185626. 427 3,914,133,53

PT2012ZAMUDA Val 4,1147 129507. 424 4,114,104,11

POM2012PUHAR ZORKO Neo 4,1039 116498. 422 4,10X3,81

POM2013KUHAR Timon 4,0238 134559. 409 4,023,723,98

ŠTA2012VERK Lenart 4,0155 1179010. 407 4,013,913,97

PMB2013HAUPTMAN Jaka 3,9415 1783611. 395 3,603,793,94

PT2012FLAC Jure 3,9445 1815112. 395 3,543,723,94

PT2013BER Filip 3,6843 1786213. 353 3,633,663,68

LDA2013MALOVIĆ Sergej 3,6712 1853414. 351 X3,673,51

PT2012KRAPŠA KAISERSBERGER A 3,6346 1413915. 345 3,413,633,43

ASB2013GROBELNIK PEK Matic 3,501 1422016. 323 X3,453,50

PT2013BORAK Tin DNS44 18141

PMB2012LORENCIN Lorenzo DNS16 11783

02.02.2025, 13:37:41
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Maribor, 02.02.2025

Kvalifikacije za mnogoboj v dvorani za pionirje in pionirke U14

2.02.2025

pionirke U14, 60 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Točke

Začetek: 2.02.2025, 10:00     Konec: 9:56

PT2013FIRBAS Lucija 8,9*49 191151. 580

ŠTA2013KOTNIK ROTVAJN Nika 9,2*64 143242. 507

POM2012ZEC Mila 9,2*42 187672. 507

PMB2012LOGAR Gaja 10,3*27 117794. 287

ŠTA2012BRUMEC Lara DNS57 11834

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Točke

Začetek: 2.02.2025, 10:02     Konec: 9:59

BRE2012POŽAR KOS Špela 9,1*10 142771. 531

PT2012VRABIČ Eva 9,1*54 177221. 531

PT2013KOVAČIČ Nika 10,7*51 187173. 224

PMB2012GRABAR Ivana 10,8*19 134964. 210

PMB2012KLIPŠTETER Tjaša NM21 19237

Skupina: 3

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Točke

Začetek: 2.02.2025, 10:04     Konec: 10:01

POH2012OZMEC Klara 9,1*37 184661. 531

PMB2013KOLAR Kaja 9,3*22 134302. 484

ASB2013ZAGORANSKI Pija 9,4*9 136483. 461

ŠTA2013HÖNIGMANN Ana Neža 9,5*60 142374. 439

POH2013KROŠL Lea 9,6*36 141515. 418

ŠTA2013ŠLAUS Julija 9,6*67 134355. 418

PMB2013ILEŠIČ Stella 10,1*20 142037. 321

ŠTA2013ČAS Timoteja 10,7*58 141548. 224

Skupina: 4

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Točke

Začetek: 2.02.2025, 10:06     Konec: 10:04

ASB2013MEHINBAŠIĆ Elina 8,5*5 160411. 688

ŠTA2012POLANEC Mia Klara 8,7*65 184612. 633

PT2013BER Asja 9,2*48 177213. 507

PMB2013BREZAC Vita 9,5*18 134334. 439

ŠTA2012* SHOVHENIUK Kateryna 9,5*66 134414. 439

ASB2012RESNIK ERŽEN Lija 9,5*7 142234. 439

PMB2013POLAJNAR LENARČIČ Anika DNS28 14232

PMB2013BADOKO ŠIMEK Isabelle DNS17 14195

02.02.2025, 13:37:42
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Maribor, 02.02.2025

Kvalifikacije za mnogoboj v dvorani za pionirje in pionirke U14

Skupina: 5

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Točke

Začetek: 2.02.2025, 10:08     Konec: 10:06

PMB2012LAZAR Daša 8,7*26 184601. 633

PT2013KARAS Ema 8,8*50 139662. 606

PMB2012VIDOVIČ KAISER Lana 9,0*30 141913. 555

PMB2012KRŽAN Elena 9,0*24 125293. 555

POH2013KOLEDNIK Brina 9,0*34 132153. 555

PMB2012KUHAR FERŠ Nana 9,1*25 125806. 531

POH2012KRAMPL Melanija 9,4*35 178387. 461

LDA2013ZUPANIČ Julia DNS14 18482

Skupina: 6

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Točke

Začetek: 2.02.2025, 10:10     Konec: 10:08

PMB2012KRAJNC Eva Pia 8,5*23 134891. 688

ASB2012TIMOŠEK Gaja 8,5*8 115181. 688

PT2012NOVAK Stela 9,0*52 129543. 555

ASB2012PIRŠ Neža 9,0*6 116183. 555

POM2012BRAJDIČ Janeli 9,1*41 137335. 531

PMB2012TURČIN Anja 9,1*29 114725. 531

ASB2012KLINC Lara 9,2*4 115147. 507

ŠTA2013JAVŠNIK Hana 9,3*63 132888. 484

Skupina: 7

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Točke

Začetek: 2.02.2025, 10:12     Konec: 10:11

ŠTA2012DOVER Hana Iza 8,1*59 116511. 806

LDA2012GABOR Aleša 8,3*13 117672. 745

POH2013JAGODIČ Zala 8,3*33 132172. 745

ŠTA2012ZEI Anika 8,4*68 115914. 716

ŠTA2012IVEC Nika 8,5*61 115895. 688

BRE2012PŠENIČNIK Klara 8,5*11 118245. 688

PT2012ŠADL Lada 8,8*53 130677. 606

ŠTA2012JAKLIN Melanie 8,9*62 117818. 580

02.02.2025, 13:37:43
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Maribor, 02.02.2025

Kvalifikacije za mnogoboj v dvorani za pionirje in pionirke U14

skupnopionirke U14, 60 m

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Točke

ŠTA2012DOVER Hana Iza 8,1*59 116511. 806

LDA2012GABOR Aleša 8,3*13 117672. 745

POH2013JAGODIČ Zala 8,3*33 132172. 745

ŠTA2012ZEI Anika 8,4*68 115914. 716

ASB2012TIMOŠEK Gaja 8,5*8 115185. 688

BRE2012PŠENIČNIK Klara 8,5*11 118245. 688

ŠTA2012IVEC Nika 8,5*61 115895. 688

ASB2013MEHINBAŠIĆ Elina 8,5*5 160415. 688

PMB2012KRAJNC Eva Pia 8,5*23 134895. 688

ŠTA2012POLANEC Mia Klara 8,7*65 1846110. 633

PMB2012LAZAR Daša 8,7*26 1846010. 633

PT2013KARAS Ema 8,8*50 1396612. 606

PT2012ŠADL Lada 8,8*53 1306712. 606

PT2013FIRBAS Lucija 8,9*49 1911514. 580

ŠTA2012JAKLIN Melanie 8,9*62 1178114. 580

POH2013KOLEDNIK Brina 9,0*34 1321516. 555

PMB2012KRŽAN Elena 9,0*24 1252916. 555

PMB2012VIDOVIČ KAISER Lana 9,0*30 1419116. 555

ASB2012PIRŠ Neža 9,0*6 1161816. 555

PT2012NOVAK Stela 9,0*52 1295416. 555

PT2012VRABIČ Eva 9,1*54 1772221. 531

POM2012BRAJDIČ Janeli 9,1*41 1373321. 531

PMB2012TURČIN Anja 9,1*29 1147221. 531

PMB2012KUHAR FERŠ Nana 9,1*25 1258021. 531

BRE2012POŽAR KOS Špela 9,1*10 1427721. 531

POH2012OZMEC Klara 9,1*37 1846621. 531

ASB2012KLINC Lara 9,2*4 1151427. 507

PT2013BER Asja 9,2*48 1772127. 507

POM2012ZEC Mila 9,2*42 1876727. 507

ŠTA2013KOTNIK ROTVAJN Nika 9,2*64 1432427. 507

ŠTA2013JAVŠNIK Hana 9,3*63 1328831. 484

PMB2013KOLAR Kaja 9,3*22 1343031. 484

POH2012KRAMPL Melanija 9,4*35 1783833. 461

ASB2013ZAGORANSKI Pija 9,4*9 1364833. 461

ŠTA2012* SHOVHENIUK Kateryna 9,5*66 13441*35. 439

PMB2013BREZAC Vita 9,5*18 1343335. 439

ŠTA2013HÖNIGMANN Ana Neža 9,5*60 1423735. 439

ASB2012RESNIK ERŽEN Lija 9,5*7 1422335. 439

ŠTA2013ŠLAUS Julija 9,6*67 1343539. 418

POH2013KROŠL Lea 9,6*36 1415139. 418

PMB2013ILEŠIČ Stella 10,1*20 1420341. 321

PMB2012LOGAR Gaja 10,3*27 1177942. 287

PT2013KOVAČIČ Nika 10,7*51 1871743. 224

ŠTA2013ČAS Timoteja 10,7*58 1415443. 224

PMB2012GRABAR Ivana 10,8*19 1349645. 210

02.02.2025, 13:37:44
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Maribor, 02.02.2025

Kvalifikacije za mnogoboj v dvorani za pionirje in pionirke U14

PMB2012KLIPŠTETER Tjaša NM21 19237

PMB2013BADOKO ŠIMEK Isabelle DNS17 14195

ŠTA2012BRUMEC Lara DNS57 11834

LDA2013ZUPANIČ Julia DNS14 18482

PMB2013POLAJNAR LENARČIČ Anika DNS28 14232

pionirke U14, 600 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Točke

Začetek: 2.02.2025, 12:30     Konec: 12:33

PMB2012TURČIN Anja 1:58,1*29 114721. 442

ŠTA2012JAKLIN Melanie 1:59,9*62 117812. 413

ASB2012RESNIK ERŽEN Lija 2:10,9*7 142233. 260

PT2012VRABIČ Eva 2:11,7*54 177224. 250

POM2012ZEC Mila 2:12,7*42 187675. 238

PMB2013ILEŠIČ Stella 2:17,4*20 142036. 186

ŠTA2012BRUMEC Lara DNS57 11834

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Točke

Začetek: 2.02.2025, 12:35     Konec: 12:38

ŠTA2012DOVER Hana Iza 1:53,3*59 116511. 523

ASB2013ZAGORANSKI Pija 2:06,7*9 136482. 314

PMB2012KUHAR FERŠ Nana 2:07,9*25 125803. 298

PMB2013KOLAR Kaja 2:08,3*22 134304. 293

POH2013KOLEDNIK Brina 2:08,9*34 132155. 285

ŠTA2013JAVŠNIK Hana 2:09,5*63 132886. 277

PT2013KARAS Ema 2:14,6*50 139667. 216

Skupina: 3

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Točke

Začetek: 2.02.2025, 12:39     Konec: 12:41

BRE2012POŽAR KOS Špela 2:12,4*10 142771. 242

PMB2012KRAJNC Eva Pia 2:13,3*23 134892. 231

PMB2012LAZAR Daša 2:14,2*26 184603. 221

ŠTA2013HÖNIGMANN Ana Neža 2:16,7*60 142374. 194

ŠTA2013ŠLAUS Julija 2:20,7*67 134355. 154

PT2013FIRBAS Lucija 2:21,9*49 191156. 143

PT2013KOVAČIČ Nika 2:32,9*51 187177. 62

Skupina: 4

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Točke

Začetek: 2.02.2025, 12:43     Konec: 12:46

ŠTA2012IVEC Nika 1:59,0*61 115891. 427

ŠTA2012POLANEC Mia Klara 2:07,8*65 184612. 299

PMB2012VIDOVIČ KAISER Lana 2:10,2*30 141913. 268

POM2012BRAJDIČ Janeli 2:10,2*41 137333. 268

PMB2013BREZAC Vita 2:12,3*18 134335. 243

ASB2012KLINC Lara 2:13,4*4 115146. 230

ŠTA2013ČAS Timoteja 2:31,2*58 141547. 72

02.02.2025, 13:37:45
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Maribor, 02.02.2025

Kvalifikacije za mnogoboj v dvorani za pionirje in pionirke U14

Skupina: 5

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Točke

Začetek: 2.02.2025, 12:48     Konec: 12:51

ŠTA2012ZEI Anika 1:57,8*68 115911. 447

PT2012ŠADL Lada 2:06,5*53 130672. 317

ŠTA2012* SHOVHENIUK Kateryna 2:10,0*66 134413. 271

ASB2013MEHINBAŠIĆ Elina 2:16,0*5 160414. 201

POH2013KROŠL Lea 2:16,3*36 141515. 198

PMB2012GRABAR Ivana 2:23,0*19 134966. 133

PMB2013POLAJNAR LENARČIČ Anika DNS28 14232

Skupina: 6

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Točke

Začetek: 2.02.2025, 12:52     Konec: 12:55

ŠTA2013KOTNIK ROTVAJN Nika 2:10,5*64 143241. 265

PT2012NOVAK Stela 2:11,8*52 129542. 249

ASB2012PIRŠ Neža 2:12,6*6 116183. 239

POH2012KRAMPL Melanija 2:12,8*35 178384. 237

PMB2012KLIPŠTETER Tjaša 2:14,5*21 192375. 217

PT2013BER Asja 2:24,4*48 177216. 121

PMB2013BADOKO ŠIMEK Isabelle DNS17 14195

Skupina: 7

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Točke

Začetek: 2.02.2025, 12:56     Konec: 12:59

ASB2012TIMOŠEK Gaja 2:04,8*8 115181. 340

POH2013JAGODIČ Zala 2:06,4*33 132172. 318

LDA2012GABOR Aleša 2:09,2*13 117673. 281

PMB2012KRŽAN Elena 2:10,1*24 125294. 270

BRE2012PŠENIČNIK Klara 2:14,6*11 118245. 216

POH2012OZMEC Klara 2:24,2*37 184666. 123

PMB2012LOGAR Gaja 2:31,2*27 117797. 72

LDA2013ZUPANIČ Julia DNS14 18482

02.02.2025, 13:37:46
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Maribor, 02.02.2025

Kvalifikacije za mnogoboj v dvorani za pionirje in pionirke U14

skupnopionirke U14, 600 m

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Točke

ŠTA2012DOVER Hana Iza 1:53,3*59 116511. 523

ŠTA2012ZEI Anika 1:57,8*68 115912. 447

PMB2012TURČIN Anja 1:58,1*29 114723. 442

ŠTA2012IVEC Nika 1:59,0*61 115894. 427

ŠTA2012JAKLIN Melanie 1:59,9*62 117815. 413

ASB2012TIMOŠEK Gaja 2:04,8*8 115186. 340

POH2013JAGODIČ Zala 2:06,4*33 132177. 318

PT2012ŠADL Lada 2:06,5*53 130678. 317

ASB2013ZAGORANSKI Pija 2:06,7*9 136489. 314

ŠTA2012POLANEC Mia Klara 2:07,8*65 1846110. 299

PMB2012KUHAR FERŠ Nana 2:07,9*25 1258011. 298

PMB2013KOLAR Kaja 2:08,3*22 1343012. 293

POH2013KOLEDNIK Brina 2:08,9*34 1321513. 285

LDA2012GABOR Aleša 2:09,2*13 1176714. 281

ŠTA2013JAVŠNIK Hana 2:09,5*63 1328815. 277

ŠTA2012* SHOVHENIUK Kateryna 2:10,0*66 13441*16. 271

PMB2012KRŽAN Elena 2:10,1*24 1252917. 270

POM2012BRAJDIČ Janeli 2:10,2*41 1373318. 268

PMB2012VIDOVIČ KAISER Lana 2:10,2*30 1419118. 268

ŠTA2013KOTNIK ROTVAJN Nika 2:10,5*64 1432420. 265

ASB2012RESNIK ERŽEN Lija 2:10,9*7 1422321. 260

PT2012VRABIČ Eva 2:11,7*54 1772222. 250

PT2012NOVAK Stela 2:11,8*52 1295423. 249

PMB2013BREZAC Vita 2:12,3*18 1343324. 243

BRE2012POŽAR KOS Špela 2:12,4*10 1427725. 242

ASB2012PIRŠ Neža 2:12,6*6 1161826. 239

POM2012ZEC Mila 2:12,7*42 1876727. 238

POH2012KRAMPL Melanija 2:12,8*35 1783828. 237

PMB2012KRAJNC Eva Pia 2:13,3*23 1348929. 231

ASB2012KLINC Lara 2:13,4*4 1151430. 230

PMB2012LAZAR Daša 2:14,2*26 1846031. 221

PMB2012KLIPŠTETER Tjaša 2:14,5*21 1923732. 217

BRE2012PŠENIČNIK Klara 2:14,6*11 1182433. 216

PT2013KARAS Ema 2:14,6*50 1396633. 216

ASB2013MEHINBAŠIĆ Elina 2:16,0*5 1604135. 201

POH2013KROŠL Lea 2:16,3*36 1415136. 198

ŠTA2013HÖNIGMANN Ana Neža 2:16,7*60 1423737. 194

PMB2013ILEŠIČ Stella 2:17,4*20 1420338. 186

ŠTA2013ŠLAUS Julija 2:20,7*67 1343539. 154

PT2013FIRBAS Lucija 2:21,9*49 1911540. 143

PMB2012GRABAR Ivana 2:23,0*19 1349641. 133

POH2012OZMEC Klara 2:24,2*37 1846642. 123

PT2013BER Asja 2:24,4*48 1772143. 121

PMB2012LOGAR Gaja 2:31,2*27 1177944. 72

ŠTA2013ČAS Timoteja 2:31,2*58 1415444. 72

02.02.2025, 13:37:47
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Maribor, 02.02.2025

Kvalifikacije za mnogoboj v dvorani za pionirje in pionirke U14

PT2013KOVAČIČ Nika 2:32,9*51 1871746. 62

PMB2013BADOKO ŠIMEK Isabelle DNS17 14195

LDA2013ZUPANIČ Julia DNS14 18482

ŠTA2012BRUMEC Lara DNS57 11834

PMB2013POLAJNAR LENARČIČ Anika DNS28 14232

pionirke U14, Daljina (cona odriva)

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Točke

Začetek: 2.02.2025, 10:30     Konec: 10:59

4321

ŠTA2012ZEI Anika 4,7068 115911. 671 4,604,694,70

ŠTA2013HÖNIGMANN Ana Neža 4,1860 142372. 560 3,934,184,16

PT2012VRABIČ Eva 4,1754 177223. 558 4,173,953,94

BRE2012POŽAR KOS Špela 3,9710 142774. 516 3,673,973,93

ASB2012RESNIK ERŽEN Lija 3,967 142235. 514 3,753,963,68

ŠTA2012POLANEC Mia Klara 3,9665 184616. 514 3,963,643,71

PMB2012KLIPŠTETER Tjaša 3,9321 192377. 508 3,743,933,90

ASB2013MEHINBAŠIĆ Elina 3,925 160418. 506 3,873,923,88

PMB2013KOLAR Kaja 3,8822 134309. 498 3,713,823,88

ASB2013ZAGORANSKI Pija 3,889 1364810. 498 3,623,883,75

POH2012OZMEC Klara 3,8737 1846611. 495 3,873,84X

PT2013FIRBAS Lucija 3,6649 1911512. 452 3,593,633,66

POM2012ZEC Mila 3,6542 1876713. 450 3,653,39X

PMB2013BREZAC Vita 3,6218 1343314. 444 3,623,353,44

PT2013BER Asja 3,6048 1772115. 440 3,563,602,98

POH2013KROŠL Lea 3,5336 1415116. 425 3,493,493,53

ŠTA2013KOTNIK ROTVAJN Nika 3,4564 1432417. 409 3,383,323,45

PMB2013ILEŠIČ Stella 3,4520 1420318. 409 X3,163,45

ŠTA2012* SHOVHENIUK Kateryna 3,4466 1344119. 407 3,443,173,12

PT2013KOVAČIČ Nika 3,4251 1871720. 403 3,233,423,40

PMB2012LOGAR Gaja 3,2827 1177921. 374 3,023,28X

PMB2012GRABAR Ivana 3,1619 1349622. 350 X3,16X

ŠTA2013ČAS Timoteja 2,9358 1415423. 304 2,932,90X

ŠTA2012BRUMEC Lara DNS57 11834

PMB2013BADOKO ŠIMEK Isabelle DNS17 14195

PMB2013POLAJNAR LENARČIČ Anika DNS28 14232

02.02.2025, 13:37:48
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Maribor, 02.02.2025

Kvalifikacije za mnogoboj v dvorani za pionirje in pionirke U14

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Točke

Začetek: 2.02.2025, 11:15     Konec: 11:42

4321

POH2013JAGODIČ Zala 4,8933 132171. 712 4,754,894,66

ŠTA2012DOVER Hana Iza 4,7159 116512. 673 4,684,714,68

ŠTA2012IVEC Nika 4,6361 115893. 656 4,634,564,52

LDA2012GABOR Aleša 4,5813 117674. 645 4,544,584,56

BRE2012PŠENIČNIK Klara 4,5311 118245. 634 4,424,214,53

ŠTA2012JAKLIN Melanie 4,4462 117816. 615 4,354,444,40

ASB2012KLINC Lara 4,444 115147. 615 4,244,44X

ASB2012TIMOŠEK Gaja 4,358 115188. 596 4,354,34X

PMB2012TURČIN Anja 4,2829 114729. 581 4,084,284,21

PMB2012KRŽAN Elena 4,2324 1252910. 571 4,234,184,10

ASB2012PIRŠ Neža 4,226 1161811. 569 2,914,224,18

POM2012BRAJDIČ Janeli 4,2041 1373312. 565 4,204,144,10

PMB2012KRAJNC Eva Pia 4,1923 1348913. 562 4,194,104,01

PT2012NOVAK Stela 4,1352 1295414. 550 4,114,134,00

ŠTA2013JAVŠNIK Hana 4,0863 1328815. 539 3,664,083,84

PT2012ŠADL Lada 4,0553 1306716. 533 4,053,753,92

PMB2012LAZAR Daša 4,0226 1846017. 527 4,023,983,74

POH2013KOLEDNIK Brina 3,9834 1321518. 518 3,983,823,76

PMB2012KUHAR FERŠ Nana 3,9425 1258019. 510 3,833,883,94

PT2013KARAS Ema 3,9250 1396620. 506 X3,793,92

POH2012KRAMPL Melanija 3,9035 1783821. 502 3,373,903,45

PMB2012VIDOVIČ KAISER Lana 3,7830 1419122. 477 3,783,703,75

ŠTA2013ŠLAUS Julija 3,4967 1343523. 417 3,453,49X

LDA2013ZUPANIČ Julia DNS14 18482

02.02.2025, 13:37:49
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Maribor, 02.02.2025

Kvalifikacije za mnogoboj v dvorani za pionirje in pionirke U14

skupnopionirke U14, Daljina (cona odriva)

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Točke

POH2013JAGODIČ Zala 4,8933 132171. 712

ŠTA2012DOVER Hana Iza 4,7159 116512. 673

ŠTA2012ZEI Anika 4,7068 115913. 671

ŠTA2012IVEC Nika 4,6361 115894. 656

LDA2012GABOR Aleša 4,5813 117675. 645

BRE2012PŠENIČNIK Klara 4,5311 118246. 634

ŠTA2012JAKLIN Melanie 4,4462 117817. 615

ASB2012KLINC Lara 4,444 115148. 615

ASB2012TIMOŠEK Gaja 4,358 115189. 596

PMB2012TURČIN Anja 4,2829 1147210. 581

PMB2012KRŽAN Elena 4,2324 1252911. 571

ASB2012PIRŠ Neža 4,226 1161812. 569

POM2012BRAJDIČ Janeli 4,2041 1373313. 565

PMB2012KRAJNC Eva Pia 4,1923 1348914. 562

ŠTA2013HÖNIGMANN Ana Neža 4,1860 1423715. 560

PT2012VRABIČ Eva 4,1754 1772216. 558

PT2012NOVAK Stela 4,1352 1295417. 550

ŠTA2013JAVŠNIK Hana 4,0863 1328818. 539

PT2012ŠADL Lada 4,0553 1306719. 533

PMB2012LAZAR Daša 4,0226 1846020. 527

POH2013KOLEDNIK Brina 3,9834 1321521. 518

BRE2012POŽAR KOS Špela 3,9710 1427722. 516

ASB2012RESNIK ERŽEN Lija 3,967 1422323. 514

ŠTA2012POLANEC Mia Klara 3,9665 1846124. 514

PMB2012KUHAR FERŠ Nana 3,9425 1258025. 510

PMB2012KLIPŠTETER Tjaša 3,9321 1923726. 508

ASB2013MEHINBAŠIĆ Elina 3,925 1604127. 506

PT2013KARAS Ema 3,9250 1396628. 506

POH2012KRAMPL Melanija 3,9035 1783829. 502

PMB2013KOLAR Kaja 3,8822 1343030. 498

ASB2013ZAGORANSKI Pija 3,889 1364831. 498

POH2012OZMEC Klara 3,8737 1846632. 495

PMB2012VIDOVIČ KAISER Lana 3,7830 1419133. 477

PT2013FIRBAS Lucija 3,6649 1911534. 452

POM2012ZEC Mila 3,6542 1876735. 450

PMB2013BREZAC Vita 3,6218 1343336. 444

PT2013BER Asja 3,6048 1772137. 440

POH2013KROŠL Lea 3,5336 1415138. 425

ŠTA2013ŠLAUS Julija 3,4967 1343539. 417

ŠTA2013KOTNIK ROTVAJN Nika 3,4564 1432440. 409

PMB2013ILEŠIČ Stella 3,4520 1420341. 409

ŠTA2012* SHOVHENIUK Kateryna 3,4466 13441*42. 407

PT2013KOVAČIČ Nika 3,4251 1871743. 403

PMB2012LOGAR Gaja 3,2827 1177944. 374

PMB2012GRABAR Ivana 3,1619 1349645. 350

02.02.2025, 13:37:50
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Maribor, 02.02.2025

Kvalifikacije za mnogoboj v dvorani za pionirje in pionirke U14

ŠTA2013ČAS Timoteja 2,9358 1415446. 304

PMB2013POLAJNAR LENARČIČ Anika DNS28 14232

LDA2013ZUPANIČ Julia DNS14 18482

ŠTA2012BRUMEC Lara DNS57 11834

PMB2013BADOKO ŠIMEK Isabelle DNS17 14195

pionirke U14, Težka žoga-2 kg

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Točke

Začetek: 2.02.2025, 11:08     Konec: 11:33

4321

ASB2013MEHINBAŠIĆ Elina 8,805 160411. 511 8,80

ŠTA2012ZEI Anika 8,3968 115912. 486 8,39

ASB2012RESNIK ERŽEN Lija 8,377 142233. 485 8,37

ASB2013ZAGORANSKI Pija 7,999 136484. 461 7,99

PMB2012LOGAR Gaja 7,6127 117795. 437 7,61

POH2013KROŠL Lea 7,5236 141516. 432 7,52

PMB2013KOLAR Kaja 7,5022 134307. 431 7,50

BRE2012POŽAR KOS Špela 7,4610 142778. 428 7,46

PMB2013BREZAC Vita 7,1618 134339. 409 7,16

PMB2012GRABAR Ivana 7,1519 1349610. 409 7,15

ŠTA2012POLANEC Mia Klara 7,0765 1846111. 404 7,07

ŠTA2013KOTNIK ROTVAJN Nika 6,6464 1432412. 376 6,64

ŠTA2013HÖNIGMANN Ana Neža 6,6360 1423713. 376 6,63

POM2012ZEC Mila 6,5842 1876714. 373 6,58

PT2012VRABIČ Eva 6,5454 1772215. 370 6,54

PMB2012KLIPŠTETER Tjaša 6,4321 1923716. 363 6,43

PT2013BER Asja 6,3048 1772117. 355 6,30

PT2013KOVAČIČ Nika 6,1451 1871718. 344 6,14

PT2013FIRBAS Lucija 5,9749 1911519. 333 5,97

ŠTA2012* SHOVHENIUK Kateryna 5,5266 1344120. 304 5,52

ŠTA2013ČAS Timoteja 5,5058 1415421. 303 5,50

PMB2013ILEŠIČ Stella 5,2920 1420322. 289 5,29

POH2012OZMEC Klara 5,2437 1846623. 286 5,24

ŠTA2012BRUMEC Lara DNS57 11834

PMB2013POLAJNAR LENARČIČ Anika DNS28 14232

PMB2013BADOKO ŠIMEK Isabelle DNS17 14195

02.02.2025, 13:37:51

16 / 22
http://www.timingljubljana.si

Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Maribor, 02.02.2025

Kvalifikacije za mnogoboj v dvorani za pionirje in pionirke U14

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Točke

Začetek: 2.02.2025, 11:51     Konec: 12:18

4321

POH2013JAGODIČ Zala 10,9033 132171. 638 10,90

LDA2012GABOR Aleša 10,1313 117672. 592 10,13

BRE2012PŠENIČNIK Klara 10,1011 118243. 590 10,10

ŠTA2012DOVER Hana Iza 8,7859 116514. 510 8,78

ŠTA2012IVEC Nika 8,6961 115895. 504 8,69

ASB2012KLINC Lara 8,534 115146. 494 8,53

PMB2012KRŽAN Elena 8,4224 125297. 488 8,42

POM2012BRAJDIČ Janeli 8,0141 137338. 462 8,01

ASB2012PIRŠ Neža 7,976 116189. 460 7,97

ŠTA2012JAKLIN Melanie 7,8762 1178110. 454 7,87

PMB2012LAZAR Daša 7,6926 1846011. 442 7,69

POH2012KRAMPL Melanija 7,3435 1783812. 421 7,34

PMB2012TURČIN Anja 7,1929 1147213. 411 7,19

ŠTA2013ŠLAUS Julija 7,1467 1343514. 408 7,14

POH2013KOLEDNIK Brina 7,1234 1321515. 407 7,12

PMB2012KRAJNC Eva Pia 7,1223 1348915. 407 7,12

PT2012ŠADL Lada 7,1153 1306717. 406 7,11

ŠTA2013JAVŠNIK Hana 7,0663 1328818. 403 7,06

ASB2012TIMOŠEK Gaja 6,918 1151819. 393 6,91

PT2013KARAS Ema 6,6050 1396620. 374 6,60

PMB2012KUHAR FERŠ Nana 6,1025 1258021. 342 6,10

PT2012NOVAK Stela 5,3552 1295422. 293 5,35

PMB2012VIDOVIČ KAISER Lana 5,2530 1419123. 287 5,25

LDA2013ZUPANIČ Julia DNS14 18482

02.02.2025, 13:37:51
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Maribor, 02.02.2025

Kvalifikacije za mnogoboj v dvorani za pionirje in pionirke U14

skupnopionirke U14, Težka žoga-2 kg

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Točke

POH2013JAGODIČ Zala 10,9033 132171. 638

LDA2012GABOR Aleša 10,1313 117672. 592

BRE2012PŠENIČNIK Klara 10,1011 118243. 590

ASB2013MEHINBAŠIĆ Elina 8,805 160414. 511

ŠTA2012DOVER Hana Iza 8,7859 116515. 510

ŠTA2012IVEC Nika 8,6961 115896. 504

ASB2012KLINC Lara 8,534 115147. 494

PMB2012KRŽAN Elena 8,4224 125298. 488

ŠTA2012ZEI Anika 8,3968 115919. 486

ASB2012RESNIK ERŽEN Lija 8,377 1422310. 485

POM2012BRAJDIČ Janeli 8,0141 1373311. 462

ASB2013ZAGORANSKI Pija 7,999 1364812. 461

ASB2012PIRŠ Neža 7,976 1161813. 460

ŠTA2012JAKLIN Melanie 7,8762 1178114. 454

PMB2012LAZAR Daša 7,6926 1846015. 442

PMB2012LOGAR Gaja 7,6127 1177916. 437

POH2013KROŠL Lea 7,5236 1415117. 432

PMB2013KOLAR Kaja 7,5022 1343018. 431

BRE2012POŽAR KOS Špela 7,4610 1427719. 428

POH2012KRAMPL Melanija 7,3435 1783820. 421

PMB2012TURČIN Anja 7,1929 1147221. 411

PMB2013BREZAC Vita 7,1618 1343322. 409

PMB2012GRABAR Ivana 7,1519 1349623. 409

ŠTA2013ŠLAUS Julija 7,1467 1343524. 408

PMB2012KRAJNC Eva Pia 7,1223 1348925. 407

POH2013KOLEDNIK Brina 7,1234 1321525. 407

PT2012ŠADL Lada 7,1153 1306727. 406

ŠTA2012POLANEC Mia Klara 7,0765 1846128. 404

ŠTA2013JAVŠNIK Hana 7,0663 1328829. 403

ASB2012TIMOŠEK Gaja 6,918 1151830. 393

ŠTA2013KOTNIK ROTVAJN Nika 6,6464 1432431. 376

ŠTA2013HÖNIGMANN Ana Neža 6,6360 1423732. 376

PT2013KARAS Ema 6,6050 1396633. 374

POM2012ZEC Mila 6,5842 1876734. 373

PT2012VRABIČ Eva 6,5454 1772235. 370

PMB2012KLIPŠTETER Tjaša 6,4321 1923736. 363

PT2013BER Asja 6,3048 1772137. 355

PT2013KOVAČIČ Nika 6,1451 1871738. 344

PMB2012KUHAR FERŠ Nana 6,1025 1258039. 342

PT2013FIRBAS Lucija 5,9749 1911540. 333

ŠTA2012* SHOVHENIUK Kateryna 5,5266 13441*41. 304

ŠTA2013ČAS Timoteja 5,5058 1415442. 303

PT2012NOVAK Stela 5,3552 1295443. 293

PMB2013ILEŠIČ Stella 5,2920 1420344. 289

PMB2012VIDOVIČ KAISER Lana 5,2530 1419145. 287

02.02.2025, 13:37:52
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Maribor, 02.02.2025

Kvalifikacije za mnogoboj v dvorani za pionirje in pionirke U14

POH2012OZMEC Klara 5,2437 1846646. 286

PMB2013POLAJNAR LENARČIČ Anika DNS28 14232

LDA2013ZUPANIČ Julia DNS14 18482

ŠTA2012BRUMEC Lara DNS57 11834

PMB2013BADOKO ŠIMEK Isabelle DNS17 14195

02.02.2025, 13:37:53
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Maribor, 02.02.2025

Kvalifikacije za mnogoboj v dvorani za pionirje in pionirke U14

pionirji U14

LJ 600mTŽ60mTočkePriimek in ime/
Uvr.    Št.št.   Klub

56 ŠTA
1889

4,83 1:58,3* 8,33 8,5* 

544 319447579 1. 1.2.2.1.

VITRIH Denis

31 POH
1714

4,82 2:08,9* 7,17 8,4* 

543 193375603 2. 4.5.1.2.

FOŠNARIČ Blaž

3 ASB
1663

4,48 2:01,4* 7,37 8,8* 

485 279388511 3. 3.4.5.3.

ZAVŠEK Vid

47 PT
1661

4,11 1:58,9* 7,08 8,6* 

424 311370556 7. 2.6.3.4.

ZAMUDA Val

45 PT
1516

3,94 2:13,6* 9,28 9,0* 

395 148505468 12. 6.1.7.5.

FLAC Jure

40 POM
1487

4,44 2:30,9* 7,86 8,6* 

479 34418556 4. 16.3.3.6.

ŠANTAVEC Tai

38 POM
1347

4,02 2:11,5* 6,01 9,0* 

409 168302468 9. 5.11.7.7.

KUHAR Timon

32 POH
1320

4,13 2:15,6* 5,90 9,0* 

427 131294468 6. 8.13.7.8.

GAŠPERUT Vid

39 POM
1289

4,10 2:23,0* 6,67 9,1* 

422 76344447 8. 12.8.10.9.

PUHAR ZORKO Neo

2 ASB
1276

4,13 2:13,6* 5,90 9,3* 

427 148294407 5. 6.13.11.10.

MERČNIK Luka

55 ŠTA
1271

4,01 2:26,9* 6,33 8,9* 

407 53322489 10. 14.9.6.11.

VERK Lenart

12 LDA
1124

3,67 2:19,3* 6,84 9,8* 

351 101354318 14. 9.7.12.12.

MALOVIĆ Sergej

43 PT
1068

3,68 2:19,6* 5,96 9,8* 

353 99298318 13. 10.12.12.13.

BER Filip

15 PMB
1045

3,94 2:22,8* 5,29 9,8* 

395 77255318 11. 11.15.12.14.

HAUPTMAN Jaka

46 PT

1002
3,63 2:25,6* 6,15 10,0* 

345 60311286 15. 13.10.15.15.

KRAPŠA KAISERSBERGER 
Anže

1 ASB
844

3,50 2:29,5* 5,25 10,4* 

323 41252228 16. 15.16.16.16.

GROBELNIK PEK Matic

60m: 60 m, LJ: Daljina (cona odriva), TŽ: Težka žoga-3 kg, 600m: 600 m

02.02.2025, 13:37:54
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Maribor, 02.02.2025

Kvalifikacije za mnogoboj v dvorani za pionirje in pionirke U14

pionirke U14

TŽ 600mLJ60mTočkePriimek in ime/
Uvr.    Št.št.   Klub

59 ŠTA
2512

8,78 1:53,3* 4,71 8,1* 

510 523673806 5. 1.2.1.1.

DOVER Hana Iza

33 POH
2413

10,90 2:06,4* 4,89 8,3* 

638 318712745 1. 7.1.2.2.

JAGODIČ Zala

68 ŠTA
2320

8,39 1:57,8* 4,70 8,4* 

486 447671716 9. 2.3.4.3.

ZEI Anika

61 ŠTA
2275

8,69 1:59,0* 4,63 8,5* 

504 427656688 6. 4.4.5.4.

IVEC Nika

13 LDA
2263

10,13 2:09,2* 4,58 8,3* 

592 281645745 2. 14.5.2.5.

GABOR Aleša

11 BRE
2128

10,10 2:14,6* 4,53 8,5* 

590 216634688 3. 33.6.5.6.

PŠENIČNIK Klara

62 ŠTA
2062

7,87 1:59,9* 4,44 8,9* 

454 413615580 14. 5.7.14.7.

JAKLIN Melanie

8 ASB
2017

6,91 2:04,8* 4,35 8,5* 

393 340596688 30. 6.9.5.8.

TIMOŠEK Gaja

29 PMB
1965

7,19 1:58,1* 4,28 9,1* 

411 442581531 21. 3.10.21.9.

TURČIN Anja

5 ASB
1906

8,80 2:16,0* 3,92 8,5* 

511 201506688 4. 35.27.5.10.

MEHINBAŠIĆ Elina

23 PMB
1888

7,12 2:13,3* 4,19 8,5* 

407 231562688 25. 29.14.5.11.

KRAJNC Eva Pia

24 PMB
1884

8,42 2:10,1* 4,23 9,0* 

488 270571555 8. 17.11.16.12.

KRŽAN Elena

53 PT
1862

7,11 2:06,5* 4,05 8,8* 

406 317533606 27. 8.19.12.13.

ŠADL Lada

65 ŠTA
1850

7,07 2:07,8* 3,96 8,7* 

404 299514633 28. 10.24.10.14.

POLANEC Mia Klara

4 ASB
1846

8,53 2:13,4* 4,44 9,2* 

494 230615507 7. 30.8.27.15.

KLINC Lara

41 POM
1826

8,01 2:10,2* 4,20 9,1* 

462 268565531 11. 18.13.21.16.

BRAJDIČ Janeli

6 ASB
1823

7,97 2:12,6* 4,22 9,0* 

460 239569555 13. 26.12.16.17.

PIRŠ Neža

26 PMB
1823

7,69 2:14,2* 4,02 8,7* 

442 221527633 15. 31.20.10.17.

LAZAR Daša

34 POH
1765

7,12 2:08,9* 3,98 9,0* 

407 285518555 25. 13.21.16.19.

KOLEDNIK Brina

9 ASB
1734

7,99 2:06,7* 3,88 9,4* 

461 314498461 12. 9.31.33.20.

ZAGORANSKI Pija

10 BRE
1717

7,46 2:12,4* 3,97 9,1* 

428 242516531 19. 25.22.21.21.

POŽAR KOS Špela

54 PT
1709

6,54 2:11,7* 4,17 9,1* 

370 250558531 35. 22.16.21.22.

VRABIČ Eva

22 PMB
1706

7,50 2:08,3* 3,88 9,3* 

431 293498484 18. 12.30.31.23.

KOLAR Kaja

63 ŠTA
1703

7,06 2:09,5* 4,08 9,3* 

403 277539484 29. 15.18.31.24.

JAVŠNIK Hana

02.02.2025, 13:37:56
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Maribor, 02.02.2025

Kvalifikacije za mnogoboj v dvorani za pionirje in pionirke U14

50 PT
1702

6,60 2:14,6* 3,92 8,8* 

374 216506606 33. 33.28.12.25.

KARAS Ema

7 ASB
1698

8,37 2:10,9* 3,96 9,5* 

485 260514439 10. 21.23.35.26.

RESNIK ERŽEN Lija

25 PMB
1681

6,10 2:07,9* 3,94 9,1* 

342 298510531 39. 11.25.21.27.

KUHAR FERŠ Nana

52 PT
1647

5,35 2:11,8* 4,13 9,0* 

293 249550555 43. 23.17.16.28.

NOVAK Stela

35 POH
1621

7,34 2:12,8* 3,90 9,4* 

421 237502461 20. 28.29.33.29.

KRAMPL Melanija

30 PMB
1587

5,25 2:10,2* 3,78 9,0* 

287 268477555 45. 18.33.16.30.

VIDOVIČ KAISER Lana

60 ŠTA
1569

6,63 2:16,7* 4,18 9,5* 

376 194560439 32. 37.15.35.31.

HÖNIGMANN Ana Neža

42 POM
1568

6,58 2:12,7* 3,65 9,2* 

373 238450507 34. 27.35.27.32.

ZEC Mila

64 ŠTA
1557

6,64 2:10,5* 3,45 9,2* 

376 265409507 31. 20.40.27.33.

KOTNIK ROTVAJN Nika

18 PMB
1535

7,16 2:12,3* 3,62 9,5* 

409 243444439 22. 24.36.35.34.

BREZAC Vita

49 PT
1508

5,97 2:21,9* 3,66 8,9* 

333 143452580 40. 40.34.14.35.

FIRBAS Lucija

36 POH
1473

7,52 2:16,3* 3,53 9,6* 

432 198425418 17. 36.38.39.36.

KROŠL Lea

37 POH
1435

5,24 2:24,2* 3,87 9,1* 

286 123495531 46. 42.32.21.37.

OZMEC Klara

48 PT
1423

6,30 2:24,4* 3,60 9,2* 

355 121440507 37. 43.37.27.38.

BER Asja

66 ŠTA
1421

5,52 2:10,0* 3,44 9,5* 

304 271407439 41. 16.42.35.39.

SHOVHENIUK Kateryna

67 ŠTA
1397

7,14 2:20,7* 3,49 9,6* 

408 154417418 24. 39.39.39.40.

ŠLAUS Julija

20 PMB
1205

5,29 2:17,4* 3,45 10,1* 

289 186409321 44. 38.41.41.41.

ILEŠIČ Stella

27 PMB
1170

7,61 2:31,2* 3,28 10,3* 

437 72374287 16. 44.44.42.42.

LOGAR Gaja

19 PMB
1102

7,15 2:23,0* 3,16 10,8* 

409 133350210 23. 41.45.45.43.

GRABAR Ivana

21 PMB
1088

6,43 2:14,5* 3,93 NM

363 21750836. 32.26.44.

KLIPŠTETER Tjaša

51 PT
1033

6,14 2:32,9* 3,42 10,7* 

344 62403224 38. 46.43.43.45.

KOVAČIČ Nika

58 ŠTA
903

5,50 2:31,2* 2,93 10,7* 

303 72304224 42. 44.46.43.46.

ČAS Timoteja

60m: 60 m, TŽ: Težka žoga-2 kg, LJ: Daljina (cona odriva), 600m: 600 m

02.02.2025, 13:37:57
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